

Instituto de Previdência Municipal de Pouso Alegre/MG - IPREM Resultado de julgamento - CREDENCIAMENTO nº 01/2020 Processo nº 02/2020

O Instituto de Previdência Municipal de Pouso Alegre/MG - IPREM comunica a ausência de interessados no Credenciamento nº 01/2020, cujo objeto é o credenciamento de empresas (pessoa jurídica) especializadas na elaboração de laudos de medição topográfica e laudos de avaliação mercadológica de imóveis destinados à locação ou venda pelo Instituto de Previdência Municipal de Pouso Alegre/MG - Iprem, razão pela qual mesmo foi declarado **DESERTO**.

Pouso Alegre/MG, 28 de julho de 2020. Presidente da Comissão Permanente de Licitações: Ludmilla Thaís Cabral Silva.





